CAMPIONATO ITALIANO BANCARI
CLASSIFICA PER BANCA
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: B9MXA068 Cod.FISI: BAN_N(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATO ITALIANO BANCARI GARA CAL. FED. O REG. N° XA068
SOC. ORGANIZZATRICI  S.C.S.CATERINA V. CODICE SOCIETA' S021
LOCALITA' S.CATERINA VALFURVA DATA 9/ 3/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO LATTANZI DIEGO 1845R NOME PISTA DEBORAH COMPAGNONI
GIUDICE PARTENZA CASTIGLIONI C. 00FF2 PARTENZA 1980 m
DIRETTORE DI GARA PARRAVICINI  G. 04AHD ARRIVO 1730 m
DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  04/092/AC/A

TRACCIATORE PIETROGIOVANNA T.
APRIPISTA - A - FABBRI LUCA - B - CRISPINO ACHILLE
- C - - D -
NUMERO DI PORTE 41 (39)
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3TC A:  -1C
F= 870
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA FINALE GARA TAB
MASTER B9 - MASCHILE
1 1 04P79 ALLEGRINI Konrad 138.76 1941 CASSA RISPARMIO BOLZA 1'19.17 0.00 313
2 3 03RD8 WEISSENEGGER Johann Simon 217.75 1941 CASSA RISPARMIO BOLZA 1'20.51 14.73 289
3 2 05JKC VILLA Giorgio  Giovanni 196.26 1937 INTESA S.PAOLO 1'22.91 41.10 265
4 4 8165F GRANATI Gabriele 235.45 1937 DEUTSCHE BANK 1'24.08 53.96 241
5) 6 01HAL TREVISAN Carlo 293.26 1937 AC MIE2 UNICREDIT 1'26.23 77.58 217
6 7 4H5VP CHIAPALE Santino 325.26 1936 AC MIE2 UNICREDIT 1'27.40 90.44 193
7 5) 01J3L PAGLIARI Luigi 264.05 1941 AC MIE2 UNICREDIT 1'28.68 104.51 169
8 8 3VVA9 GROPPETTI Enrico 328.68 1939 UBI BANCA. 1'31.59 136.48 144
9 13 IDNTX SANTAGIULIANA Antonio 1940 VE VI15 BANCA POP VICENZA 1'32.65 148.13 120
10 9 021C1 STEVANIN Dario 359.88 1938 C. RISPARMIO PARMA PI 1'32.96 151.54 96
11 12 03X13 MEDICI Mauro 1939 CAE MO31 BANCA POP EMILIA 1'37.60 202.53 72
12 11 046CC CHELINI Giancarlo 1938 AC MIE2 UNICREDIT 1'39.01 218.02 48
13 14 48R4D BONOMI Battista 1936 UBI BANCA. 1'39.12 219.23 24
ISCRITTI ... 15
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 2
10 4H7M7 ORLANDI Antonio 1933 MONTE PASCHI SIENA PORTA N. 36
15 048K8 RASO Fernando 1938 CAE MO31 BANCA POP EMILIA PORTA N. 23
MASTER C6 - FEMMINILE
1 17 4D298 GRUBER Bertha 229.54 1956 CASSA RISPARMIO BOLZA 1'18.18 0.00 312
2 16 05JCO BROSSA Laura 234.70 1951 AC MIE2 UNICREDIT 1'18.82 7.12 286
3 20 3X5EX SMANIO Maria 334.07 1955 AC MIE2 UNICREDIT 1'24.91 74.89 260
4 23 90CT5 ROVELLI Roberta 1952 AC MIE2 UNICREDIT 1'26.40 91.47 234
5 26 70NW5 BRUNO Maria Rita 1954 INTESA S.PAOLO 1'29.42 125.08 208
6 19 02XRA MARZOT Bianca Maria 330.83 1951 AC MIE2 UNICREDIT 1'30.60 138.21 182
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Data processing 'FISI'



POS NUM

NUM

PETT  CODICE

00C4T
617FD
1AJDF
82HVX
4HD42
02F96

1LP91

3WCXC
18869
60AHF
6699D
844AE
50MY2
81FC8
775MT
87AP9

61RCF
DAWEG
OEDCT

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LEONI Anna Maria
GANDINI Gilberta
TROIANI Bruna
RUFFATTO Marisa
BRUGGER Margaret
CORTINOVIS Laura

13
0

0

GALEOTTI Giulietta

BOCCADORO Laura
BESSONE Donatella
CARNINO Laura
LUMINI Viviana
MARIONI Angela
BALLARE' Danila
SIMIONI  Claudia
RUFFINO Isabella
MATASSONI Luciana

0

BALLABIO Giuliana
VISONA' Stefania
VIGANO' Marcella

CAW7W CAMPANA Sabrina

M0167
50MY1

02ALY
3PXE9
3VPTM
17A6L
1AX51
3CWZR
1AX50
905ED
NOC32

7 22

8 24

9 25

100 21

11 18

12 27
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

28

1 30

2 29

3 35

4 34

5 33

6 31

7 32

8 36

9 37
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 40

2 39

3 38

4 41

5 44

6 42
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 45

2 46

3 53

4 47

5 52

6 51

7 48

8 49

9 54

10 50

MO0736

AIRALDI Silvia
MOGLIA Paola

0

STEFANEK Caterina

JACQUEMOD Clementina
TASSIS Marisa

BOZZETTA Cristina
CARMINATI Elena
PERTICAROLI Paola
LOCATELLI Flavia
DOMENGHINI Simona
PIRONTI Francesca
MINI  Cristina
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PUNTI

395.67

395.21
296.45

MASTER C5 - FEMMINILE

225.69
192.05
385.85
385.31
355.36
302.44
338.08

MASTER C4 - FEMMINILE

260.66
286.91
282.90
332.49

357.20

MASTER C3 - FEMMINILE

132.50
135.67

222.66

260.97
351.36

ANNO

1952
1950
1956
1956
1945
1947

1953

1960
1960
1958
1961
1960
1957
1959
1961
1957

1962
1965
1962
1966
1965
1964

1970
1969
1970
1969
1970
1968
1971
1971
1969
1969

COM

LI
AC

AC

AC
AC

AC
AC

AC
AC

AC

AC

COD.

GE15
MIE2

MIE2

MIE2
MIE2

MIE2
MIE2

MIE2
MIE2

MIE2

MIE2

SOCIETA

INTESA S.PAOLO
UBI BANCA.
DIP. CARI- GE
UNICREDIT

CASSA RISPARMIO BOLZA

INTESA S.PAOLO

MONTE PASCHI SIENA

DEUTSCHE BANK
UNICREDIT
INTESA S.PAOLO

MONTE PASCHI SIENA
MONTE PASCHI SIENA

UNICREDIT
UNICREDIT

UBI BANCA.
INTESA S.PAOLO

UNICREDIT
UNICREDIT

CREDITO VALTELLINESE

BANCA FIDEURAM

MONTE PASCHI SIENA

BARCLAYS BANK

UNICREDIT
UNICREDIT
DEUTSCHE BANK
UNICREDIT
INTESA S.PAOLO
INTESA S.PAOLO
INTESA S.PAOLO
UBI BANCA.
UNICREDIT

MONTE PASCHI SIENA

TEMPO
FINALE

1'32.82
1'35.39
1'37.79
1'40.32
1'46.28
1'47.79

PORTA N. 24

1'14.31
1'19.32
1'19.96
1'25.19
1'26.56
1'28.06
1'29.80
1'32.40
1'34.03

1'16.14
1'20.04
1'20.28
1'25.21
1'31.86
1'31.87

1'08.93
1'10.41
1'15.50
1'17.32
1'19.94
1'26.93
1'28.07
1'30.42
1'31.96
1'36.12

F= 870
PUNTI
GARA

162.92
191.52
218.22
246.38
312.70
329.50

0.00
58.66
66.15

127.38
143.42
160.98
181.35
211.79
230.88

0.00
44.56
47.30

103.64
179.62
179.74

0.00
18.68
82.92

105.89
138.96
227.19
241.58
271.24
290.67
343.18

PUNTI
TAB

156
130
104
78
52
26

309
275
240
206
172
137
103

69

34

306
255
204
153
102

51

310
279
248
217
186
155
124

93

62

31
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Data processing 'FISI'



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 55 02KDR
2 56 02R44
3 57 03FJ8
4 58 64N83
5 60 75MCF
6 59 909NV
7 64 4A0EP
8 62 CA86T
9 61 LAVKX
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
63 DO7FC
SQUALIFICATI
1 65 70PLW
2 66 55YL9
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 67 0Vv94X
2 69 00XY6
3 70 1A0W1
4 73 01VAS8
5 76 6280T
6 72 046C9
7 75 62824
8 78 CA2TN
9 e 87APR
10 82 12D75
11 79 4HDTA
12 87 6698N
13 81 1FY10
14 80 01A79
15 86 11YAP
16 85 DOP2N
17 84 02NDF
18 83 80R5M
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

10

0

ZECCHINI Susy
BUSIN Daniela
CASTELLANI Roberta
GABRIELLI Cristina
RUGGERI Federica
BOLIS Simona Carla
DESSANTI Silvia
ROTA Francesca
RICCIARDELLA Chiara

10

0

LUGLI Elisa

0

MAURINO Giulia
COSTI Francesca

BOZZALLA Daniele
GASPARI Vincenzo
FILL Paul
SACCARO Antonio
TOMASI Lorenzo
SPIGAROLO Mario
ROVEDATTI Antonio
FENOCCHIO Giuliano
PROTO Bruno
MUCCI Giuliano
SPLUGA Enzo
MAGI Luciano
PAOLUCCI Marcello

MARTINOTTI Gianmario

BUSI Cesare
MARTINENGO Angelo
CALCAGNO Giovanni
GUERINI Walter

21
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PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER C2 - FEMMINILE

165.93
182.94
218.74
226.06
311.62
302.35

380.54
378.73

388.53

1974
1976
1976
1974
1976
1972
1975
1975
1972

1975

AC
AC
CAE

CAE

MIE2
MIE2
MO31

MO31

MASTER C1 - FEMMINILE

296.31

1979
1980

AC
CAE

MIE2
MO31

MASTER B8 - MASCHILE

70.68
143.01
165.71
206.45
269.52
204.40
254.55
295.76
272.90

305.31

348.33
347.62

1944
1945
1942
1945
1943
1946
1944
1944
1945
1946
1942
1945
1943
1942
1942
1942
1945
1944

AC

AC

AC

LI

AC
CAE

LI

MIE2

MIE2

MIE2

GE15

MIE2
MO31

GE15

SOCIETA

INTESA S.PAOLO
INTESA S.PAOLO
UNICREDIT
UNICREDIT

BANCA POP EMILIA
DEUTSCHE BANK
INTESA S.PAOLO
UBI BANCA.
INTESA S.PAOLO

BANCA POP EMILIA

UNICREDIT
BANCA POP EMILIA

BANCA FIDEURAM
UNICREDIT

CASSA RISPARMIO BOLZA
UNICREDIT

BANCA POPOLARE SONDRI
UNICREDIT

BANCA POPOLARE SONDRI
DIP. CARI- GE

INTESA S.PAOLO

INTESA S.PAOLO

INTESA S.PAOLO

MONTE PASCHI SIENA
MONTE PASCHI SIENA
UNICREDIT

BANCA POP EMILIA
BANCA FIDEURAM

DIP. CARI- GE

UBI BANCA.

TEMPO
FINALE

1'11.28
1'13.05
1'16.46
1'17.33
1'18.15
1'21.34
1'30.74
1'32.21
1'34.34

1'19.45
1'43.57

1'16.72
1'17.66
1'22.50
127.17
1'28.09
1'29.70
1'29.72
1'29.77
1'30.46
1'32.70
1'33.49
1'35.08
1'35.14
1'36.78
1'39.12
1'40.05
1'44.84
1'45.95

F= 870
PUNT
GARA

0.00
21.60
63.22
73.84
83.85

122.79
237.52
255.46
281.46

0.00
264.12

0.00
10.66
65.54

118.50
128.94
147.19
147.42
147.99
155.81
181.21
190.17
208.20
208.88
227.48
254.01
264.56
318.88
331.47

PUNTI
TAB

309
275
240
206
172
137
103

69

34

302
151

318
300
283
265
247
230
212
194
177
159
141
124
106

88

71

53

35

18
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Data processing 'FISI'



CONCORRENTE
COGNOME e NOME

3

COSTA Luigi
ZAMPIERI Pietro  Guido
JOUX Delio

0

0

NAVA Giancarlo
MARCHI Sergio
INVERNIZZI Lavinio
GESSANI Corrado
SCHIAVINA Giuseppe
OLLIVIER Silvano
DE MONTI Mario
MILANI Carlo
BURLONE Luigi
PERON Luigi
CERNUSCHI Alberto
CANTONI Sergio
BERGONZINI Giorgio
BORIO Dario

FORTI Alberto
BARDELLA Alvise
NENCIONI Walter
BARBERIS Mauro
RONCHI Franco
ROSSI Vasco

23

GIRARDI Lucillo

TURCI Adamo

ROSSI Moreno

BAIO Massimo
SABBADINI Mario
FRAU Giampaolo
MENEGHINI Claudio
ROSSI Elio

BONATI Fabrizio
ZANETTIN Antonio
BERGAMELLI Giampietro
FABBRI Piergiorgio
CORBELLA Piero Maria
PIATTI Piercarlo
GULLINO Valter
COTTO Gianni
PIERGALLINI Andrea

3VWWA SASSELLA Roberto

POS NUM NUM
PETT  CODICE
NON PARTITI
68  042LX
71 0276K
74 4H60X
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 91 3WE75
2 90 1H1RY
3 93  039A7
4 88  02E1C
5) 92 4H815
6 96 60DAT
7 89  3VTRY
8 97 3WL4D
9 94 1HXWH
10 103  4L6PW
11 99  9A59W
12 105 03CTO0
13 102 13TX3
14 101 70PLY
15 108  02KJ3
16 98 OEFHC
17 106 CA065
18 104 Cooz2P
19 109  36XAH
20 110  42C6Db
ISCRITTI ...
NON PARTITI
107 1AWHN
NON ARRIVATI
95  3WHSR
SQUALIFICATI
100 AAMN4
1 113  4L23Y
2 117 06JPX
3 112 3WS9AD
4 111 4H76X
5 114 4HM3R
6 123  02D2X
7 115 027DF
8 118 4AOEN
9 122 4H86N
10 121 3WHDY
11 116 4HCLM
12 126  02D1D
13 119  023EL
14 125  5LMMT
15 136
16 124  OWG6AF
17 133 03E83
18 135 OE18T
19 132 3X35R

SACCHI Cesare
KESSLER Peter
KLAMMER Oswald
SEMPERBONI Giovanni
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PUNTI

128.11
173.39
208.04

ANNO

1943
1942
1945

COM

AC
AC
AC

COD.

MIE2
MIE2
MIE2

MASTER B7 - MASCHILE

136.89

76.54
165.68

90.16
153.81
220.22

99.85
239.46
202.47
285.04
260.77
303.79
278.38
277.62
366.72
241.36
334.12
287.09

353.00

203.51

261.40

1951
1951
1950
1947
1948
1951
1949
1948
1950
1947
1949
1950
1949
1948
1950
1949
1949
1947
1947
1949

1950

1947

1950

AC

AC

VE

AC

AC
AC

CAE

AC

MIE2

MIE2

VI15

MIE2

MIE2
MIE2

MO31

MIE2

MASTER B6 - MASCHILE

62.25
98.45
39.67
74.70
65.57
142.43
59.99
104.85
141.09
137.20
97.30
163.40
111.62
149.48
211.69
144.36
202.25
210.06
200.30

1956
1955
1955
1955
1952
1956
1955
1954
1953
1954
1952
1952
1956
1956
1956
1956
1953
1953
1953

VE
AC

VE

AC

AC

VI15
MIE2

VI15

MIE2

MIE2

SOCIETA

UNICREDIT
UNICREDIT
UNICREDIT

DEUTSCHE BANK
UNICREDIT

UBI BANCA.

BANCO POSTA
DEUTSCHE BANK
UNICREDIT

CASSA RISPARMIO BOLZA
INTESA S.PAOLO
BANCA POP VICENZA
DEUTSCHE BANK
UNICREDIT

CREDITO VALTELLINESE
UNICREDIT

UNICREDIT

MONTE PASCHI SIENA
DEUTSCHE BANK
MONTE PASCHI SIENA
BANCA FIDEURAM
BANCA POP EMILIA
MONTE PASCHI SIENA

MONTE PASCHI SIENA

UNICREDIT

MONTE PASCHI SIENA

DEUTSCHE BANK

INTESA S.PAOLO

BANCA POP VICENZA
UNICREDIT

UBI BANCA.

INTESA S.PAOLO

BANCA POP VICENZA
INTESA S.PAOLO

BANCA FIDEURAM
UNICREDIT

DEUTSCHE BANK

UBI BANCA.

BANCA FIDEURAM
UNICREDIT

CREDITO VALTELLINESE
CREDITO EMILIANO
CASSA RISPARMIO BOLZA
CASSA RISPARMIO BOLZA
MONTE PASCHI SIENA

TEMPO
FINALE

1'15.06
1'15.65
1'15.86
1'16.54
1'16.69
1'20.90
1'23.82
1'23.83
1'25.05
1'25.21
1'25.23
1'26.21
1'27.17
1'29.50
1'30.56
1'30.78
1'31.58
1'34.01
1'38.99
1'44.50

PORTA N. 35

1'08.13
1'11.46
1'12.00
1'12.45
1'13.03
1'13.65
1'14.20
1'14.38
1'15.03
1'15.17
1'15.40
1'16.14
1'16.51
1'17.89
1'18.31
1'18.94
1'19.14
1'19.56
1'19.91

F= 870
PUNTI
GARA

0.00
6.84
9.27
17.15
18.89
67.69
101.53
101.65
115.79
117.65
117.88
129.24
140.36
167.37
179.66
182.21
191.48
219.64
277.37
341.23

0.00
42.52
49.42
56.17
62.57
70.49
77.51
79.81
88.11
89.90
92.84

102.29
107.01
124.63
130.00
138.04
140.59
145.96
150.43

PUNTI
TAB

320
304
288
272
256
240
224
208
192
176
160
144
128
112

96

80

64

48

32

16

334
324
314
305
295
285
275
265
255
246
236
226
216
206
196
187
177
167
157
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Data processing 'FISI'



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
20 134 DA4HR
21 130 AATLV
22 128 0CYVK
23 140 16A6N
24 142 11FWT
25 138 OOWEL
26 120 02ECP
27 129 3E14N
28 139 01F6E
29 141 4L73L
30 144 3W684
31 145 4L1E8
32 147 AAATE
33 143 680DC
34 148 DAVE2
ISCRITTI ...
NON PARTITI
146 MOEYJ
NON ARRIVATI
127 4L23F
131 17XCR
137 o3MoY
SQUALIFICATI
1 43 1HT5F
2 150 0CYJP
3 151 729PR
ISCRITTI ...
NON PARTITI
149 1FD87
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SEEBACHER Richard Maria
BENINI Marco
VALLARINO Antonio
SERMATTEI Fabrizio
SARGENTONI Marco
FUMAGALLI Fulvio
VALENTE Alessandro
MARIETTA ALEINA Mauro
MOSCA Paolo

DALLE MOLLE Gianvittorio
FLORIO Piero

LOLLI Claudio

CENNI Marco
BETTENZANA Piervittorio
CASTORANI Filippo

38

NEGRI Luigino

3

CRIMELLA Edoardo
VERDI Giancarlo
FIORESE Daniele

0

FORMICOLA Alessia
BAZZANELLA Luana
NEGRI Paola

4

RIER Evelyn
0

0
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Maria M.

Gabriele

PUNTI ANNO COM COD.
205.05 1954
197.15 1954 AC MIE2
182.01 1955
27943 1956 AC MIE2
339.83 1955
240.22 1954
126.31 1953 VE VI15
193.51 1956
251.62 1952 AC MIE2
31155 1953 VE VI15
396.91 1954
1956 CAE MO31
1952
356.96 1955
1952 LI GE15
1952
181.00 1952
197.35 1952 VE VI15
21549 1956

SENIORES - FEMMINILE

1983 VE VI15
22198 1983 AC MIE2
257.32 1982
173.07 1985

SOCIETA

CASSA RISPARMIO BOLZA
UNICREDIT

BANCA FIDEURAM
UNICREDIT

MONTE PASCHI SIENA
DEUTSCHE BANK

BANCA POP VICENZA

C. RISPARMIO PARMA PI
UNICREDIT

BANCA POP VICENZA
MONTE PASCHI SIENA
BANCA POP EMILIA
MONTE PASCHI SIENA
UBI BANCA.

DIP. CARI- GE

BANCA POPOLARE SONDRI

DEUTSCHE BANK
BANCA POP VICENZA
VENETO BANCA

BANCA POP VICENZA
UNICREDIT
BANCA POPOLARE SONDRI

CASSA RISPARMIO BOLZA

TEMPO
FINALE

1'20.15
1'20.33
1'21.86
1'21.87
1'22.29
1'23.19
1'24.08
1'26.68
1'26.70
1'27.86
1'35.92
1'36.74
1'41.63
1'43.41
2'10.31

1'21.76
1'21.89
1'24.64

F= 870
PUNTI
GARA

153.49
155.79
175.33
175.46
180.82
192.31
203.68
236.88
237.13
251.95
354.87
365.34
427.79
450.52
794.02

0.00
1.38
30.65

PUNTI
TAB

147
138
128
118
108
98
88
79
69
59
49
39
29
20
10

303
202
101
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Data processing 'FISI'



